z cenové nabídky prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět 
koupě této smlouvy.  

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech 
ostatních závazků uvedených v této smlouvě sjednanou cenu ve výši:  

Celková kupní cena bez DPH: 1 815 496 Kč (slovy“ jeden milion osm set patnáct tisíc 
čtyři sta devadesát šest korun českých) bez DPH 

DPH 21 %: 381 254,16 Kč  

Celková kupní cena včetně DPH: 2 196 750,16 Kč  

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury ihned po dodání automobilu a 
předvedení a zaškolení a sepsání předávacího protokolu v délce 2 kalendářních dnů